
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania gminnego zespołu ds. koordynacji szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr WPN-III.021.1.2021 z dnia 12.01.2021 r., 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół ds. koordynacji szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2  w następującym 
składzie: 

1) Agnieszka Dębska - Koordynator Zespołu; 

2) Bogusław Dygus - Członek zespołu; 

3) Bożena Mikołajczuk vel Kalinowska - Członek zespołu. 

§ 2. Do zadań zespołu należy: 

1) prowadzenie gminnej infolinii pod którą mieszkańcy Gminy Świercze będą mogli uzyskać informacje m.in. 
na temat: 

a) organizacji przez Gminę Świercze - w szczególnych przypadkach, transportu do miejsca szczepień, 

b) organizacji punktów szczepień; 

2) organizacja transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do gminnego punktu szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 na terenie Gminy Świercze, w szczególności osób: 

a) posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym o kodzie R lub N lub 
odpowiednio orzeczoną I grupę z w/w schorzeniami, 

b) mających obiektywne i niemożliwe do przezwyciężania, we własnym zakresie, trudności 
w samodzielnym dotarciu do najbliższego miejsca zamieszkania punktu szczepień; 

3) prowadzenie dokumentacji związanej z realizacją zadania; 

4) rozliczanie kosztów transportu; 

5) zabezpieczenie dokumentacji pod względem ochrony danych osobowych; 

3) promocja szczepień wśród mieszkańców Gminy Świercze. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 199C3E24-D353-4F5B-9A0E-8E9FDA50F703. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


